

# Årsredovisning

för

## HF Ortopedi AB

556928-1008

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HF Ortopedi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ängelholm

  
Herbert Franzén

# Årsredovisning

för

## **HF Ortopedi AB**

556928-1008

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för HF Ortopedi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk vård, utbildning, föreläsningar och idkar kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	65	367	1 325	1 507
Resultat efter finansiella poster	97	276	976	1 191
Soliditet (%)	75	77	73	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har minskat väsentligt på grund av minskad verksamhet. Detta beror framför allt på minskat behov av hyrläkare.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	236 239	372 659	658 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	-300 000
Balanseras i ny räkning		72 659	-72 659	0
Årets resultat			494 274	494 274
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>308 898</b>	<b>494 274</b>	<b>853 172</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 898
årets vinst	494 274
	<b>803 172</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	303 172
	<b>803 172</b>

2025110310075

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

64 999

367 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**64 999**

**367 000**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-49 122

-46 617

Personalkostnader

-23 999

-110 416

**Summa rörelsekostnader**

**-73 121**

**-157 033**

**Rörelseresultat**

**-8 122**

**209 967**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

104 748

66 161

**Summa finansiella poster**

**104 748**

**66 161**

**Resultat efter finansiella poster**

**96 626**

**276 128**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

530 000

200 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**530 000**

**200 000**

**Resultat före skatt**

**626 626**

**476 128**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-132 352

-103 469

**Årets resultat**

**494 274**

**372 659**

2025110310076

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

81 250

30 000

Övriga fordringar

228 968

311 019

**Summa kortfristiga fordringar**

**310 218**

**341 019**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

746 513

691 220

**Summa kortfristiga placeringar**

**746 513**

**691 220**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

82 425

366 138

**Summa kassa och bank**

**82 425**

**366 138**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 139 156**

**1 398 377**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 139 156**

**1 398 377**

2025110310077

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

308 898

236 239

Årets resultat

494 274

372 659

**Summa fritt eget kapital**

**803 172**

**608 898**

**Summa eget kapital**

**853 172**

**658 898**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

530 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**530 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 061

Skatteskulder

56 132

0

Övriga skulder

216 852

192 418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**285 984**

**209 479**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 139 156**

**1 398 377**

2025110310078

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisnings innehåll blev klart 12 oktober 2025

---

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ängelholm den 12 oktober 2025



Herbert Franzén  
Verkställande direktör



Elin Franzén